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PRESSEMEDDELELSE 
 

   Taastrup, 6. januar 2009 
 

 
Sparinvest opruster på kundefronten 
 
Ny salgsdirektør skal intensivere indsatsen på det institutionelle område hos 
kapitalforvalteren Sparinvest, hvor øget kundefokus skal styrke koncernens 
markedsposition 
 
I de senere år har man i Sparinvest-koncernen oplevet stigende aktivitet inden for 
investeringsløsninger til institutionelle investorer som pensionskasser og forsikrings-
selskaber, og den udvikling ønsker man nu at bygge videre på. Manden, der skal stå i 
spidsen for den opgave, er den nyansatte salgsdirektør, Bernie Pedersen, som kommer 
fra konkurrenten BankInvest. 
 
”De lysere udsigter på de finansielle markeder begynder at aflejre sig hos vores kunder, 
og vi oplever en spirende interesse fra det institutionelle segment. Derfor vil vi gerne ruste 
os bedst muligt til at imødekomme den fremtidige udvikling. Allerede i dag udgør de 
institutionelle investorer en væsentlig del af vores forretning, og den proces vil vi gerne 
sætte yderligere skub på. Vi er overbeviste om, at ansættelsen af Bernie Pedersen vil 
være et stort bidrag til at styrke vores profil over for det institutionelle segment,” udtaler 
administrerende direktør i Sparinvest Per Noesgaard. 
 
I Sparinvest-koncernen betyder det udvidede kundefokus således, at man i højere grad 
end tidligere vil fokusere bredt på det institutionelle marked - ikke på bekostning af privat-
kunderne, men derimod som supplement til de eksisterende aktiviteter. Ambitionen er 
med andre ord, at hele koncernen vil drage fordel af det øgede institutionelle kundefokus.  
 
Bernie Pedersen har stor erfaring med den institutionelle sektor, som bl.a. er opnået 
gennem en tilsvarende stilling hos BankInvest, hvor han i de sidste 15 år har serviceret 
danske institutionelle investorer. Bernie Pedersen har tidligere selv været ansat i den 
institutionelle sektor bl.a. hos forsikringsselskabet Tryg. 
 
 
Om Sparinvest: 
Sparinvest blev etableret som Danmarks første børsnoterede investeringsforening i 1968 
og har siden udviklet sig til et internationalt kapitalforvaltningshus, der udbyder 
langsigtede og stabile investeringsprodukter i 16 europæiske lande. Koncernens godt 135 
medarbejdere er fordelt på kontorer i Taastrup, Randers, Luxembourg, Frankfurt, Paris, 
Wien, Stockholm og Amsterdam. 
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For mere information, kontakt venligst:  
Administrerende direktør Per Noesgaard 
Sparinvest Holding A/S 
 
Telefon: +45 36 34 75 00 
Telefon direkte: +45 36 34 75 01 
E-mail: pno@sparinvest.dkwww.sparinvest.dk 


